
 فرار از خانه
با وعده پوشالی 

مهاجرت به اروپا
گروه حوادث/  دختر جوان که در سودای ازدواج و 
مهاجرت به اروپا از خانه فرار کرده بود با شکایت 

مادرش و تاش پلیس در شرق کشور پیدا شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود 2 هفته 
قبل زن میانسالی با مراجعه به پلیس از ناپدید شدن 
دخترجوانش خبر داد و گفت: چند ساعت قبل دخترم 
ج شد اما  به بهانه خرید شارژ تلفن همراه از خانه خار
دیگر برنگشت، نگرانش شدم و همه جا را به دنبالش 
گشتم با همه دوستان و اقوام هم تماس گرفتم اما 

کسی از او خبر ندارد.
پس از این شکایت، پرونده ای در دایره چهارم پلیس 
آگاهی )ویژه گمشدگان( تشکیل شد و تیمی زبده از 
کارآگاهان راهی محل زندگی دختر جوان شدند که در 
تحقیقات میدانی مشخص شد دختر گمشده با یک مرد 

جوان ارتباط  پنهانی داشته است.
 سردار کارآگاه علی ولی پور گودرزی رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت در تشریح ماجرا گفت: کارآگاهان در نخستین 
گام با اقدامات اطاعاتی متوجه شدند که دختر 
گمشده از سوی 2 مرد و یک زن جوان در فضای مجازی 
با شگرد ازدواج و مهاجرت به اروپا اغفال شده و از 
خانه فرار کرده است. بنابراین کارآگاهان در گام  بعدی 
با بررسی های تخصصی متوجه شدند، دختر جوان 
در خانه متهمان در شرق کشور حضور دارد که با 
هماهنگی های قضایی کارآگاهان راهی آنجا شده و 

متهمان را دستگیر کردند.
 در ادامه دختر جوان نیز نجات پیدا کرد و متهمان که 
همگی با هم نسبت فامیلی دارند پس از انتقال به اداره 
چهارم پلیس آگاهی تهران در جریان تحقیقات ابتدایی 
ضمن ابراز ندامت و پشیمانی به جرم خود مبنی بر 
اغفال دختر جوان در فضای مجازی با شگرد وعده های 

پوشالی و دروغین ازدواج و مهاجرت اعتراف کردند.
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مرگ غم انگیز سرباز وظیفه در صحنه تصادف
شامگاه شنبه یک سرباز وظیفه 
که در حال ایمن سازی یک 
صحنه تصادف بود، بر اثر 
برخورد یک خودروی سمند 
مجروح شد و جان باخت.
 ۲ ۵ شنبه   ۲ ۲ : ۴ ۵ عت  سا
دو  بین  تصادفی  شهریور 
دستگاه خودرو در اتوبان امام 
رضا)ع(، محدوده خاورشهر رخ 
 ۱۷۷ کلانتری  گشت  و  داد 
خاورشهر برای بررسی موضوع 

به محل اعزام شد.
کز  مر م  علا ا س  سا ا بر
هی  ند ما فر نی  سا ع ر طلا ا
انتظامی شهرستان ری، سرباز وظیفه »جعفر دماوندی« درحین 
ایمن سازی صحنه تصادف برای جلوگیری از وقوع تصادفات 
احتمالی در حال قرار دادن علائم هشداردهنده در محل تصادف 
بود که ناگهان در این زمان یک دستگاه خودروی سمند با سرعت 

زیاد با وی برخورد کرد.
این سرباز وظیفه به علت شدت جراحات و با وجود انتقال به 

بیمارستان و تلاش های تیم درمانی بیمارستان، جان باخت.
 

سقوط سنگ در جاده هراز روی خودرو
ریزش سنگ روی خودرو در محور هراز جان راننده پژو ۲0۷ را 

. فت گر
ذکریا اشکپور سخنگوی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: ساعت ۱:۴۱ صبح 
دوشنبه ۲۷ شهریور خبر ریزش سنگ روی خودرو ۲0۷ بعد از پمپ 
بنزین وانا در محور هراز به مرکز پیام اورژانس شهرستان آمل 
اعلام شد. در این حادثه یک مرد ۴۲ ساله جان باخت و یک زن 
۴۲ ساله و یک پسر ۱۱ ساله و یک دختربچه ۴ ساله مصدوم شدند.
اشکپور گفت: مصدومان توسط تیم اورژانس اعزامی پس از انجام 
اقدامات درمانی پیش بیمارستانی اولیه به بیمارستان مرکز درمانی 

گزنک منتقل شدند.

غلتک آسفالت، کارگر را له کرد
یک کارگر تبعه افغانستان حین کار در پروژه آسفالت کاری در میدان 
امام رضا)ع( شهر انار استان کرمان، به دلیل برخورد با غلتک 

باخت. جان 
به گزارش ایلنا، همکاران این کارگر اظهار داشتند، وی چند روز 
پیش حین کار در یک پروژه آسفالت کاری، در مسیر تردد یک 
دستگاه غلتک قرار گرفت و بر اثر برخورد با آن مجروح شد اما 
چند روز بعد فوت کرد. علت دقیق حادثه از سوی کارشناسان در 

حال بررسی است.
 

انفجار مرگبار یک خانه در شادگان

انفجار لوله گاز شهری در یک خانه واقع در شادگان منجر به مرگ 
یک زن و مرد و مصدوم شدن یک دختربچه شد.

میثاق شهبازمهر رئیس مرکز فوریت های پزشکی شادگان گفت: 
حدود ساعت ۹:۳0 صبح دوشنبه خانه ای در خیابان پاسداران 
شادگان منفجر شد که خانه به طور کامل تخریب شد و دو منزل 

همجوار نیز آسیب جدی دیدند.
 ساعتی پس از حادثه با حضور امدادگران و شروع آواربرداری، 
اجساد یک مرد ۳۸ ساله و یک زن ۴0 ساله از زیر آوار خارج شد و 
یک دختربچه ۱۱ ساله نیز که مصدوم شده بود از زیر آوار بیرون 
کشیده شد اما با توجه به میزان خسارت و اینکه گفته شده حدود 
۸ نفر در این خانه زندگی می کردند احتمال افزایش آمار قربانیان 

و مصدومان وجود دارد.
 

شلیک پلیس به شرور فراری
شرور سابقه دار که در فضای مجازی با قدرتنمایی مردم را تهدید 
به مرگ می کرد، پس از درگیری مسلحانه و مجروح کردن ۳ مأمور 
پلیس در شهرستان فیروزآباد در عملیات درگیری مسلحانه با 

پلیس به هلاکت رسید.
سردار رهام بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس در تشریح 
جزئیات این خبر اظهار داشت: به دنبال درگیری شامگاه یکشنبه 
پلیس با یک شرور در شهرستان فیروزآباد ۳ نفر از مأموران پلیس 
مجروح شدند و شرور مسلح نیز متواری شد اما با هدایت میدانی 
و اعزام تیم های زبده پلیس آگاهی استان و همکاری عملیاتی 
مأموران انتظامی شهرستان های فیروزآباد و فراشبند این شرور 
مسلح متواری که در یکی از باغات اطراف شهرستان فراشبند 
مخفی شده بود، پس از یک ساعت درگیری و تیراندازی متقابل به 
هلاکت رسید. گفتنی است این شرور سابقه دار در فضای مجازی با 
قدرتنمایی سلاح، مردم بویژه کامیون داران را به قتل تهدید کرده 
بود. از این شرور جانی یک قبضه اسلحه کلت کمری و تعدادی 

مهمات مربوطه کشف شد.
 

 کشف 20 کیلوگرم شیشه
 در ترمینال مسافربری

مرد قاچاقچی که ۲0 کیلوگرم ماده مخدر شیشه را در دو ظرف ۲0 
لیتری جاساز کرده و با اتوبوس به بندرعباس فرستاده بود، با 

هوشیاری پلیس ناکام ماند.
سردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: 
مأموران انتظامی مستقر در ترمینال مسافربری شهر بندرعباس 
حین گشت و کنترل مسافرین و انبارهای مستقر در ترمینال 
به ۲ گالن ۱0 لیتری مایع مشکوک شدند و رسیدگی به موضوع 
در دستورکار پلیس قرار گرفت.وی افزود: در بررسی و تحقیقات 
تکمیلی پلیس مشخص شد یک قاچاقچی با بسته بندی محموله 
مواد مخدر شیشه به شکل بسته پستی آن را به شهرستان 

بندرعباس ارسال کرده که با هوشیاری مأموران، کشف شد.

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/ میمون سرگردان که 
در خیابان های جنوب شهر تهران 
پرسه می زد با کمک امدادگران 
به دام  و محیطبانان  آتش نشانی 

. د فتا ا
 علیرضا رحمتی، رئیس اداره حفاظت 
محیط زیست استان تهران با اعلام 
این خبر گفت: روز یکشنبه در تماس 
مردمی با خبر شدیم که یک قلاده 
میمون در خیابان سرگردان است 
بلافاصله محیطبانان این اداره در 

محل حاضر و با همکاری پرسنل 
آتش نشانی ایستگاه شماره ۶۷ تهران 
و با تلاش فراوان موفق به زنده گیری 
این حیوان شدند. این میمون که از 
گونه »رزوس« بود پس از زنده گیری 
به کلینیک حیات وحش پردیسان 

تحویل داده شد.
اداره  رئیس  و  مدیرکل  معاون   
حفاظت محیط زیست تهران در 
ادامه گفت: میمون رزوس که از 
جمله جانوران جنوب شرق آسیا 

در  متأسفانه  می شود،  محسوب 
سال های اخیر به صورت غیرقانونی 
و از راه قاچاق وارد کشور شده است 
و عده زیادی به دلیل ناآگاهی اقدام 
به نگهداری این حیوان در منزل 
می کنند اما از آنجا که این گونه در 
زمره گونه های مهاجم برای حیات 
وحش کشور محسوب می شود، 
می تواند به تهدیدی جدی علیه 
ع  تنو و  طبیعی  ی  سیستم ها کو ا
زیستی کشور تبدیل شود و با انتقال 

بیماری و تداخلات ژنتیکی و رقابت 
غذایی با گونه های بومی، حیات 
این گونه ها را با خطر مواجه کند.

 به گزارش روابط عمومی اداره کل 
حفاظت محیط زیست استان تهران، 
رحمتی در پایان اظهارکرد: نگهداری 
این گونه حیوانات در منزل علاوه بر 
اینکه غیرقانونی است، به دلیل 
داشتن بیماری های مشترک با انسان 
خطر ابتلا به بیماری های خطرناک را 

در انسان افزایش می دهد.

پرسه های میمون سرگردان در شهر 

گروه حوادث/  سارق موتورسوار که با همدستی پسرخاله اش قصد سرقت 
گوشی تلفن همراه یک رهگذر را داشت در عملیات تعقیب و گریز پلیس 

. شد کشته 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۹:۳0 شامگاه یکشنبه ۲۶ شهریور، 
تیراندازی مرگباری از سوی مأموران کلانتری ۱0۱ تجریش به بازپرس محمدمهدی 
براعه اعلام شد. بدنبال اعلام این خبر بازپرس جنایی دستور تحقیقات  را 
صادر کرد و در بررسی های صورت گرفته مشخص شد مأموران گشت موتورسوار 
کلانتری تجریش در محدوده بلوار کاوه، صدای فریاد کمک خواهی زن جوانی 
را شنیده و بلافاصله خود را به محل رساندند. آنها متوجه دو 
مرد موتورسوار شدند که قصد سرقت گوشی تلفن زن 
جوان را داشتند. با دیدن این صحنه مأموران وارد 
عمل شده و موتورسواران سارق با دیدن مأموران 

اقدام به فرار کردند.
بدین ترتیب تعقیب و گریز ۱0 دقیقه ای آغاز 
شده و مأموران چندین بار به سارقان دستور 
ایست دادند. اما موتورسواران بدون توجه 
به اخطارها اقدام به فرار کرده و مأموران 
در نهایت در بالای پل صدر با رعایت قوانین 
به کارگیری سلاح اقدام به تیراندازی کردند. 
به علت اصابت گلوله به راننده موتورسیکلت و 
عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه، موتورسیکلت با 
گاردریل پل برخورد کرد و متوقف شد. پس از دستگیری 
سارقان باتوجه به اینکه راننده موتورسیکلت با شلیک گلوله و برخورد با 
گاردریل مصدوم شده بود به بیمارستان منتقل شده اما ساعتی بعد تسلیم 

شد. مرگ 
در تحقیقات صورت گرفته به دستور بازپرس جنایی و بررسی های اولیه مشخص 
شد که مأموران قوانین به کارگیری سلاح را رعایت کرده اند. این در حالی است 
که متهم دستگیر شده در تحقیقات گفت: متوفی پسر خاله ام بود. هر دو 
سوابق متعدد کیفری در زمینه موادمخدر، زورگیری، شرارت، کیف قاپی، سرقت 

گوشی تلفن همراه، نزاع و درگیری و سرقت داخل خودرو داریم.
در بازبینی دوربین های مداربسته اطراف محل حادثه مشخص شد که سارقان 

هنگام دستگیری با مأموران درگیری فیزیکی داشته اند.
سرهنگ صادق ضرونی، سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ، در 
این رابطه گفت: به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران 

تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چند روز قبل مرد میانسالی در 
تماس با پلیس از سرقت خودروی 
پژو ۲0۶ نقره ای رنگش در جنوب 
تهران خبر داد و گفت: از دو روز 
قبل ماشینم خراب شده بود و 
روشن نمی شد امروز با خودم 
گفتم هر طور شده ماشین را روشن 
به تعمیرگاه می برم.  می کنم و 
به سراغ ماشین رفتم و چندباری 

استارت زدم اما بی فایده بود. 
مرد جوانی در حال عبور از خیابان 
بود که از او خواهش کردم پشت 
فرمان بنشیند تا خودم آن را هل 

بدهم. مرد جوان هم پشت فرمان 
نشست و وقتی خودروام روشن 
شد، او پا روی گاز گذاشت و فرار 
کرد. من برای اینکه از سرقت 
خودروام جلوگیری کنم خودم را 
به در آویزان کردم اما او با حرکات 
مارپیچ من را به زمین پرت کرد 
و حتی نزدیک بود از روی من با 

خودرو عبور کند.
به دنبال شکایت مرد میانسال، 
تحقیقات آغاز شد و دو روز از سرقت 
خودرو گذشته بود که مرد جوانی 
با پلیس تماس گرفت و گفت: 
در جاده پرند با خودروی پژو ۲0۶ 

نقره ای رنگی تصادف کردم، چون 
مقصر بود خواستم با پلیس تماس 
بگیرم اما راننده اصرار کرد که این 
کار را انجام ندهم. می گفت یادش 
رفته مدارک ماشین را با خود بیاورد 
و از طرفی بیمه ماشینش نیز تمام 
شده است. رفتارهای راننده پژو 
مشکوک بود از طرفی شماره پلاک 

خودرو را مخدوش کرده بود.
پژو  او ادامه داد: چهره راننده 
رنگ پریده بود و مشخص بود 
که چیزی را پنهان می کند. من 
هم به او گفتم که نگران نباش 
با پلیس تماس نمی گیرم، فقط 

دزدی کهدزدی که
سریالیسریالی

بدشانسی هایبدشانسی های

  عاشق عاشق 206206 نقره ای بود نقره ای بود
گروه حوادث/مرضیه همایونی: دزد بدشانس که عاشق خودروی پژو 206 نقره ای رنگ بود، وقتی در ششمین 

سرقت موفق شد خودرو مورد علاقه اش را سرقت کند دو روز بعد در یک تصادف دستش رو شد.

شلیک پلیس به سارقان موتورسوار

به یکی از دوستانم 
است  تعمیرکار  که 
زنگ می زنم تا او بیاید 
و بررسی کند که ماشینم 
چقدر خسارت دیده است و تو 
هزینه خسارت را پرداخت کن. 
به این بهانه، از او جدا شدم و 
با پلیس تماس گرفتم.به دنبال 
تماس راننده باهوش، مأموران 
پلیس راهی محل تصادف شده 
و با استعلام شماره پلاک خودرو 
مشخص شد که دو روز قبل در 
یکی از خیابان های جنوب پایتخت 
به سرقت رفته است. بدین ترتیب 
سارق بازداشت و وقتی با صاحب 
از  و  مواجه  وقه  مسر وی  خودر
سوی او شناسایی شد به سرقت 
پژو نقره ای رنگ اعتراف کرد. 
با اعتراف متهم؛ او در اختیار 
کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفت 
و بررسی ها برای سایر جرائم 

احتمالی او ادامه دارد.

گفت و گو با متهم
چند خودرو سرقت کردی؟

بود که  این اولین خودرویی 
دزدیدم. البته قبل از آن اقدام 
به سرقت ۵ خودروی ۲0۶ نقره ای 
کردم، اما هر بار یک اتفاقی پیش 

آمد و نتوانستم.
خ داد؟ چه اتفاقاتی ر

 ۲0۶ پژو  خودروی  عاشق  من 
ن ها  با خیا ر  د هستم  ی  نقره ا
بهانه های  به  و  می زدم  پرسه 
مختلف سعی می کردم ماشین 
سرقت کنم. مثلاً خانم هایی که 
دست فرمانشان خوب نبود و 
نمی توانستند پارک دوبل کنند را 
پیدا می کردم و به آنها پیشنهاد 
می دادم ماشینشان را پارک کنم. 
بیشتر مخالفت می کردند یکی هم 
که موافقت کرد و توانستم ماشین 
را سرقت کنم، چند کیلومتر آن 
طرف تر بنزین تمام کرد. یک 
بار ماشین روشن نشد، یک بار 
دزدگیر و قفل پدالش طوری 
بود که نمی شد آن را سرقت 

کرد. یک بار زمانی که می خواستم 
خودرو را سرقت کنم پلیس سر 
رسید. دفعه بعد صاحب خودرو 
سررسید و من فرار کردم. آنقدر 
بدشانسی آوردم که با خودم گفتم 
انگار قرار نیست که بتوانی صاحب 
پژو نقره ای شوی و منصرف شدم.

پس چرا دوباره دست به سرقت زدی؟
واقعاً منصرف شده بودم اما این 
بار خودش به دنبالم آمد. داشتم 
در خیابان راه می رفتم و به تنها 
چیزی که فکر نمی کردم سرقت 
بود. زمانی که صاحب خودرو 
مرا صدا زد تا به او کمک کنم 
وقتی چشمم به ماشین افتاد که 
۲0۶ نقره ای بود با خودم گفتم 
شانس بالاخره در خانه ات را زد. 
خود ماشین دنبالت آمده است و 
دیگر چه می خواهی. با این فکر 

ماشین را سرقت کردم.
سابقه داری؟

سال ۹۶ با مردی که در حال عبور 
از خیابان بود چشم تو چشم شدم 
به من ناسزا گفت، آن موقع تازه 
پدرم فوت کرده بود خیلی عصبانی 
شدم. هر دویمان چاقو داشتیم اما 
چاقوی من به مچ دستش اصابت 
کرد و قطع شد البته بعد پیوند 
زدند اما دادگاه برایم ۵ سال حبس 

برید که سال گذشته آزاد شدم.
بعد از آزادی چه کردی؟

قبلاً در رستوران و کافه کار می کردم 
و بعد از آزادی هم در کافه ای در 
لواسانات مشغول به کار شدم. اما 
مدتی بعد اخراج شدم و بی پول 
هم بودم؛ از طرفی با دختری در 
شهرستان آشنا شده بودم و برای 
دیدن او هم نیاز به ماشین داشتم. 
همه اینها دست به دست هم داد 
تا تصمیم به سرقت خودرو ۲0۶ 

نقره ای بگیرم.
چرا به پرند رفته بودی؟

دنبال کار بودم. به پرند رفتم و با 
مدیر چند کافه برای کار صحبت 
کردم اما به نتیجه نرسیدم. از 
بخت بد تصادف کردم و راننده مرا 

به دام انداخت.


